Aos acadêmicos de Medicina da USF

Vimos por meio deste divulgar os/as candidatos(as) selecionados(as) em 2023/1 para usufruir do
CredIES USF, no curso de Medicina.

As solicitações iniciadas entre 12/01/2023 e 27/01/2023 foram analisadas e os/as 9 (nove)
candidatos(as), veteranos(as), com o melhor rendimento segundo o Coeficiente de Rendimento
Acadêmico - CRA no semestre letivo anterior, qual seja, segundo semestre de 2022, conforme
RESOLUÇÃO CONSEPE 10/2012, serão contemplados com o crédito de 30% (trinta por cento) das
parcelas autorizadas pela USF, excetuada a matrícula.

São eles(as):

NOME MATRÍCULA

ANA ALICE DE MELO COSTA 202236752

ANA EMILIA FONSECA DE CASTRO 202238544

ANDRE MARCEL FONSECA FILHO 202224530

BEATRIZ FOGLI PATRIOTA 202236708

EDUARDA PEREIRA CARLOTA 202114932

GIULIA ALMEIDA ALATZATIANOS 202221093

JULIA NAGEM ABELAIRA 202236734

MARIA EDUARDA CALFA ANTONIO YOUNIS BUENO 202237765

PEDRO HENRIQUE BRESSIANI 202222782

Em caso de desistência(s), a(s) vaga(s) será(ão) direcionada(s) para os/as estudantes com melhor
rendimento, segundo os mesmos critérios.

São Paulo, 23 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,